

Teaterdirektør på Vendsyssel Teater

Sæt dine lederevner i spil på
Danmarks nordligste teater!

Vendsyssel Teater søger en
passioneret og engageret person,
der brænder for scenekunst og har
relevant ledelseserfaring. Du får
ansvaret for at lede teatret i en
spændende retning med fokus på
både de store klassikere og ny
dramatik med lokalt udgangspunkt.

Som direktør for Vendsyssel Teater har du mulighed for at sætte dine stærke lederevner i spil ved at lede en organisation, der er båret af dedikation, iverigdom og høje ambitioner. Du arbejder tæt sammen med bestyrelsen og den øvrige ledelse for at bringe teatret videre som en markant kulturinstitution.

Som en synlig personlighed i det nordjyske kulturliv er det afgørende, at du har en udadvendt og engagerende personlighed, og at du er villig til at blive en fast del af samfundet ved at tage bopæl i Hjørring Kommune.

Med ca. 20 ansatte og et væld af samarbejdspartnere vil du have mulighed for at lede et team af dygtige og passionerede mennesker, der brænder for at bringe teater til live for publikum.

Hvem er du?

Du er visionær på organisationens vegne – både scenekunstnerisk og som strategisk og personalemæssig leder af organisationen.

Indrykningsdato

03.02.2023

Ansøgningsfrist

28.02.2023

Virksomhed



Vendsyssel Teater

Lokation

Banegårdspladsen 4, 9800
Hjørring

Fagområde



Scenekunst / Film

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Lise Sønderkjøge

lise@vendsyssel-teater.dk
40415143

Søgstilling

[https://vendsyssel-
teater.dk/ledige-jobs.aspx](https://vendsyssel-teater.dk/ledige-jobs.aspx)

Du er en empatisk og synlig leder i teatrets dagligdag, der skaber opbakning og ejerskab til teaterets vision, og du vægter gennemsigtighed og tillid højt med henblik på at skabe et udviklende arbejdsmiljø for alle medarbejdere, interne såvel som eksterne. Du er respektfuld og ukompliceret i din kommunikation og matcher den uformelle omgangstone blandt personalet.

Din ledelseserfaring er gerne kunstnerisk orienteret - og gerne fra kultur- og scenekunstbranchen. Du er et naturligt samlingspunkt, der udstikker retningen for teatrets kunstneriske udvikling og organisatoriske fremtid. Du trives med at skabe stærke netværk og relationer på tværs af kulturlivet, og vægter samarbejde med landets øvrige teatre og kulturinstitutioner højt.

Vendsyssel Teater har en markant kunstnerisk profil, og du bidrager til yderligere synlighed om teaterets identitet med din kunstnerisk forståelse, der er i overensstemmelse med lokalområdet og den scenekunst, der skabes her.

Det er afgørende, at du evner at kombinere det kommercielle og det kunstneriske niveau for at sikre indtægter fra fonde, sponsorer og øvrige tilskudsydere, herunder også at vi sikre fortsat engagement i vækstlaget, som eksempelvis talentforløbet Teater Talent Vendsyssel.

Ansvarsområder:

Som et §5 teater har vi staten som hovedtilskudsyder, og vi agerer efter en rammeaftale med Slots- og Kulturstyrelsen. Det bliver din opgave at efterleve vores aftale og den strategi, vi har vedtaget. Den nuværende rammeaftale udløber med udgangen af 2024, hvorfor den skal genforhandles for endnu en 4-årig periode – som direktør er du ansvarlig for denne proces.

Derudover, består dine daglige opgaver af personaleledelse, samarbejde med teatrets medarbejdere samt de mange samarbejdspartnere vi er i kontinuerlig kontakt og dialog med, økonomistyring, strategiske indsatser i henhold til den kunstneriske vision jævnfør rammeaftalen, repertoireplanlægning, fondssøgning og sponsorarbejde samt at sikre, at Vendsyssel Teater er attraktiv for kunstnere og den nationale presse.

Som teaterdirektør vil du have muligheden for at præge en organisation, der er åben for ændringer og til at udleve og

udvikle en ambitiøs strategi og vision. Du vil have ansvaret for at lede en markant nordjysk kulturinstitution med en bred berøringsflade i scenekunstbranchen samt i lokalmiljøet. Du vil opleve en dagligdag blandt engagerede, kompetente og kreative medarbejdere samt tæt samarbejde med en aktiv bestyrelse. Du refererer til bestyrelsen og fungerer som den øverste ansvarlige for teatrets kunstneriske profil, den daglige ledelse og økonomiske drift.

Sammen med teatrets øvrige medarbejdere er det din opgave at fastholde og udvikle det høje kunstneriske niveau på Danmarks nordligste teater, som er en af landets førende kulturinstitutioner.

Du kan se frem til:

- Mulighed for at præge en organisationen, der er åben for ændringer bl.a. i vores planlægningsorganer
- Mulighed for at udleve og udvikle en ambitiøs strategi og kunstnerisk vision
- Ansvar for at lede en markant nordjysk kulturinstitution
- En bred berøringsflade i scenekunstbranchen samt i lokalmiljøet
- En dagligdag blandt engagerede, kompetente og kreative medarbejdere

Ansættelsen ønskes at ske så hurtigt som muligt, og kontrakten vil blive genforhandlet efter en fireårig periode.

Ansøgning og kontakt

Spørgsmål angående jobbet henvendes til

Vendsyssel Teaters bestyrelsesformand Henrik Jørgensen på 2030 4661 / formand@vendsyssel-teater.dk eller til næstformand Ole Peter Christensen på 2527 0585 / olepeterchristensen@gmail.com.

Ansøgningsfrist: tirsdag den 28. februar 2023 til Henrik Jørgensen på mail: formand@vendsyssel-teater.dk
Virksomhedens logo



VENDSYSSEL **TEATER**